
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申込情報は本事業の活動目的以外には一切使用しません 

 

日  時  平成２５年１２月８日（日） 

9：00～受付 9：30～開会式 

      終了後閉会式（11：30 頃予定） 

場  所  南部町民体育館 
募 集 数    20 チーム（先着順） 

      １チーム１０人（年齢・性別は問いません）              

申込締切  平成２５年１１月２８日（木） 

協  賛  鳥取グリコ株式会社 

 

                     

 

 

 

第４回大なわとび№１決定戦in南部町 申込書 

 

 切り取り  

 

チーム名

代表者名 住所 TEL

参加者氏名 参加者氏名

1 6

2

3

4

5

7

8

9

10
 

 

 

参加賞のほか、各種賞

を用意してお待ちし

ています☆ 

参加費 

無料 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申込情報は本事業の活動目的以外には一切使用しません 

申込み・問い合わせ先 

南部町天萬５５８ 

南部町役場天萬庁舎２階 南部町教育委員会事務局内 

南部町総合型地域スポーツクラブ スポｎｅｔなんぶ 事務局 

電話６４－３７８０（直通） FAX６４－２１８３ 

E-mail sports@town.nanbu.tottori.jp 

 

第４回大なわとび№１決定戦 in 南部町   

１．競技方法 ●１チーム１０名（回し役２名＋飛び役８名で、チーム内での役割交代は可能）で、全員が

ロープを飛び越した時点を１回とカウントし、2 回のチャレンジのなかで多い方をチーム

記録とします。 

●参加全チームの記録は、当クラブ認定記録とします。 

２．申込方法 ●１チーム１０名で構成する。 

●申込書に必要事項を記入のうえ、下記事務局に持参または FAX にてお申込みください。 

●町外の方でも参加できます。 

●申込後にメンバー変更があった場合は、当日受付で申し出てください。 

３．募集数   ２０チーム 

募集期間内であっても募集数に達した場合は、その時点で応募を締切らせていただきます。 

４．参加費   無料 

５．持ち物   室内用シューズ（競技に参加する場合は、必ず室内用シューズを着用してください。） 

６．申込締切  平成２５年１１月２８日（木） 

７．その他   開会式、閉会式にも必ずご参加いただきますようお願いします。 

         児童・生徒については、各保護者の承諾を得てお申込みください。 

         当日のチームのメンバーの健康管理等には十分ご注意ください。 

           大会中のけがについては、当クラブで加入の保険の補償範囲内で対応します。 

  


